
 

ZARZĄDZENIE  NR 240/13 

WÓJTA GMINY  SUWAŁKI 

                                                               z  dnia  30 grudnia  2013 roku 

 

 
w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej  oraz   innych 

zadań zleconych Gminie Suwałki odrębnymi ustawami na 2014 rok 

                     Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. tj. poz. 885, zm. poz. 938) oraz Uchwały Nr XXXVIII/325/13  Rady Gminy Suwałki  z dnia 

20 grudnia 2013 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suwałki na 2014 rok - Wójt Gminy zarządza, 

co następuje:  

§ 1. Z planu dochodów budżetowych gminy Suwałki wyszczególnia się dochody związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami: 

1) Podlaski Urząd Wojewódki: 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 
Plan dochodów 

na 2014 rok 
 Bieżące Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 73 100,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 100,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

73 100,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 509 000,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 180 000,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

180 000,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 316 000,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 316 000,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 000,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 000,00 0,00 

RAZEM 2 582 100,00 0,00 



2) Krajowe Biuro Wyborcze: 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 
Plan dochodów 

na 2014 rok 
 Bieżące Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 236,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 236,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 236,00 0,00 

RAZEM 1 236,00 0,00 

§ 2. Z planu wydatków budżetowych Gminy Suwałki wyszczególnia się wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami:  

1) Podlaski Urząd Wojewódki: 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 
Plan wydatków 

na 2014 rok 
 

Bieżące Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 73 100,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 100,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 468,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 984,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 276,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1 008,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245,00 0,00 

  4260 Zakup energii 445,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 568,00 0,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych  w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

200,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 140,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 126,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej  

600,00 0,00 



 

2) Krajowe Biuro Wyborcze: 

§   3. Wykonanie zarządzenia powierza się jednostkom podległym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia                    

1 stycznia 2014 roku. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                              

w Urzędzie Gminy.  

              

                                                  Wójt   

 

                                                    Tadeusz Chołko 

852   Pomoc społeczna 2 509 000,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 180 000,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

180 000,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 316 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 208 544,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 733,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 720,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 549,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 329,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 125,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

13 000,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 0,00 

RAZEM 2 582 100,00 0,00 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 
Plan wydatków 

na 2014 rok 
 

Bieżące Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 236,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

 i ochrony prawa 
1 236,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 236,00 0,00 

Wydatki razem: 1 236,00 0,00 



 

 


